Secundos Quod quiliber Tenutarius, receped fic per
eum poflelione fuz Tenutx, de Authoritate Adminiftra--

' TOYis

Tel
cu
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. toris-ion tangat cenfus de Oppido, V1111s, aut Bonis "lijs
Tenutz fue prevenientes; ‘fed tradat cos in manus Ad-

- miniftratoris, ac preditorum trium de Capirulo, fi tale

~tempus advenerir, in quo cenfus fune de Jure exigendi.

Tempore vero, in quo cenfus exlgcn:h non funt folut,
_puta, ante Feftum San&i Martini, .nullatenus exigant ur,
fub, peenis infrascriptis, quibus cenfibus expeliendum it
factum Ele&ionis, vel:poltufationis. -in Ciivia Romans,
_quatenus necefle fuerit vel de alijs fructibus menfz Archi-
_episcopalis, yel Ep,gscopahs. falvis tamen his, .quz .in te-
ftamentp Archicpiscopi, vel Episcopi defunéti, fuerint de-
ACripta: qui de rebus fuis, pecwus argento, Clenodijs, li-
bris, veftibus, equis, & -alijs omnibus per.cam undecunq,,
acquifitis, poresit teftarly tanguam deferyitis per eum, jux-
fa ftaturum. Loncﬁu Provmclahs, &: confucmdmem 1egtt1-
me przforiptam. ,

Quodfi Archiepiscopum, vel Ems*opum mori contin-

gat in Fefto S. Ma; nm, vel quocung; die poft Feftum San-
@i Martini; & inter diem Nativitatis Domiai, ipse Archi-
_episcopus, vel E’*uscopus smorcuus habeat, & tefterur deo
omuibus cenfibus, decimis & alijs fru@ibus preeterids, ftan-
tibus, colledtis, vel apud cenfitas, vel debirores exiftentie
bus; & pro woluntate ful heec.omnia converrat.

 §i verd poft Feftum Nativitatis Domini, & inter Fe-
ftum S.”Margarithz aliquo die, & inter Felftum S. Marti
zcu mor1 contingat, habeat tcmam partem omnium fru-

Ctuum,
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£@uum, cenfuum, & decimarum; de quibus 'teftari potérit:-

_duabus partibus refiduis pro fuceefloxe relicts.
Tertid. Quod decimz, fi effent aliquz jam colle-
€z, & derélitte vel adhuc colligendz ftent etiam intadtz.
Tenutarius autem feu Regens Bonorum, vivac ex Al-
Todijs - & Molendinis, piscinis, & alijs minutis frudibus, &
obventionibrs: moderatamgs familiam teneat in Caftris feu
Clavibus, : & .isjs Bonis, & concordem, qua-fufficiac pro
fervitijs faciendis, in Bomnis: {ibi.comnuflis. |
Quigs Tenutarij-fen Regentes, Incolas & (ubditos, t-
.plis ad gubernandum, commiffos, -exactionibus non ag-
. gravent; neg; panas ab eisindebitas exigant, aut quoquo
“modo,gravent, - preefertim ‘per imventionem;novorum gra.
.vaminam , exaionum & -tributorum. :
Quodd: in fy lvis, gaijs, & aemoribus, ligna ad venden-
' dum non excidant, neq; ea diftribuant, aut donent: de-
debitaq; poft mortem Pontificum derelicta, non relaxent.
Piscinas non effundant ad vendendum pifces; {ed fine of-
fenfione earum, piscibus ‘utantur pro fua neceflitace
Si vero de Allodijs, & alijs fupra dictis, ahquis Tenu-
tariorum, feu Regentium, contentari fortaffis mon pollet:
\: recipere poterit decimam unam, vel plures, pro fuftenta,
| tione fui, vel familiz, cum feientia tamen & confenfu Ad-
| miniftratoris.
A dificiaetiam integra in Curijs Archiepiscopalibus,
vel Episcopalibus, & fupelleQtilem domorum Archicpiscos
T  paliun,

—  ———
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palium, vel Episcopaliimy conservent, & non alienents etis -
amfi talia fuerint, quzanondunifuntredadta ad aliquans !

fpecien Adificij. .

Jtem, fi - Adminiftratori visum fuerit, aliquem perpe- -

ram, & inutiliter, aut damnose, adminiftrare Bona men-

sz Archiepiscopalis,: vel Episcopalis, habeat plenam pote- -
ftatem auferendi didta Bona men(z, & ea tradendi in gu. -
bernationeny alteri de gremio Capituliy idoneo pro admi- -

niftratione Bonorum: predi&torumy.

Jtem, cum de. futuro Paftore provisum fuerit, Archis -

episcape, vel- Episcopo:proviso,: poftquam prafhcerit lura-
mentum de fervandis ffatutis;s & confuerudinibus Ecclehiz
approbatis, faciet ipse. Adminiftrator- primo rationem, des

AL

cenfibus pex eumperceptis; &' omnibis: alijs Bonis, ac eti- -

am per eam expofitis,: cum: praedi€lis tribus: de Capitulo,
quandoe Archiepiscopo, vel Episcopo placuerit. Et poftqua

- %

fuper hoc pet cum requifitus:fuerir, & in prasentia aliquo- -
vum aliorum de . Capirulo,, per- Acchiepiscopum, vel Ept- -
{copum. eligendorumzpoft: boc écalij fimilicer facient ra- -

tionem Archiepiscopoy vel Episcope, in prfentia: Admini -

firatoris, & aliquorumyde Capitulo, juxta: Inventarias

fac”[\u S

>

Si quis autem in ragione: defecerirad eorum quz pet-
ceperit; ultra expensas:neceflarias;: tenebitur. ad refhituti- -

tionem realem cum effe&u, fub poena Excommunicationis,
quam Archiepscopus, - vel-Episcopus, ‘i eumy ferre: pote:
vty ceflante <L qui appellationes:, Qui .

3

"De poteftate Capituli lede vacante Epilopali | '3
Qui {i eam interpofuerit,’ Capiculum —ejus appellationi
/deferre non debebit. Quodfi detulerit, ad fatisfactionems,
rtenebitur; ad quam appellans tencbatue: mifi tune confta.
;ret de manifefto & notorio gravamine, 'per'“‘ﬁr'chie‘pis'co;)ﬁ,
‘vel Episcopum, rationem faciens illato, de quo gravamine
«Capitulii cognoseere debebic. Alijs poenis luris, & ftatutorit
1Provincialium, contra vsurpantes.-Bona Ecclefiarum vacan-
itium, in fuo robore duraturis. g
Quz omnia przmifia;in di&ta Conftitutione fproviana,
‘loco citato, descripra funt. - g
Et quamvis-Conftituriones Provinciales, in Synodo Pro-
vincjali, ab Jluftriffimo & Reverendiffimo Bernardo Ma-
iciciowski, “Sacrz Romanz Ecclefiz Presbytero. Cardinali,
«tatull S. Joannis ante porram ‘Latinam, Archicpiscopo Ghe-
fnenfis, {ub auspicijs Pault V. Summi Pontificis, Anno D.
1607. Petricoviz celebrata, fint reaflumpta, uc in eadem
.conflitutione Macicioviana, folio apud-ine 19. fub ttulo de
‘Statutis Provincialibus Antiquis. Etin Synodo Provincialiab
Jlluftrffimo & Reverendiffimo Dno Laurentio Gembicki,
Dei « Sedis Apoftolice gratia Archiepiscopo Gnelnen(s,
Anno Domini 1621, die 26. Menfis Aprilis, Petricoviz ce-
lebrata, folio apud me 24.{ub titulo de Staruris Proviicis
alibus, ftatutum eft, ur Sratura antiquiora, libris §. -con-
tenta, & per Sedem Apoftolicam, 4 Martino V. loanneo
XXl & Gregorio XIL confirmata. Et in Conftirunionz